
Nästan alla får jobb direkt – Monticos
industrielever i Olofström går mot
trenden
I en tid då det pratas om varsel, kompetensbrist och företag som har svårt att hitta rätt
personal, visar Monticos industriskola i Olofström ett helt annat resultat. Under årets
första halvår har i princip alla elever fått jobb direkt efter utbildningen. Den 30
september bjuder Montico in till Öppet Hus, dit även media är välkomna för att träffa
elever, utbildare och lokala företag.

I Blekinge, liksom i resten av landet, talas det ofta om utmaningar med kompetensförsörjning –
företag som varslar samtidigt som andra kämpar för att hitta rätt kompetens. På Monticos
industriskola i Olofström ser bilden annorlunda ut. Nästan alla som gått ut utbildningen under
årets första halvår har fått jobb direkt, och flera företag ringer aktivt för att anställa eleverna.

– Företagen vill ha våra elever. De är anställningsbara direkt och ofta leder praktikplatsen till
fast jobb, säger Ella Ekenberg, utbildningssamordnare på Montico i Olofström.

Media välkomnas till Öppet Hus
För att visa upp verksamheten och skapa dialog mellan skola, elever och näringsliv bjuder
Montico in till ett Öppet Hus den 30 september kl. 13–15 på skolan i Olofström.

Som media finns möjlighet att:

• Träffa elever som fått jobb direkt efter utbildningen.
• Intervjua Monticos utbildningssamordnare och representanter från utbildningsrådet.
• Höra hur lokala företag ser på kompetensförsörjningen i industrin.

Samtidigt arrangeras en minimässa där företag i Olofströmsområdet visar upp sin verksamhet.

Fakta
Tid: Tisdag 30 september kl. 13–15
Plats: Montico, Vällaregatan 30, Olofström

För mer information eller intervjuförfrågningar, kontakta:
Ella Ekenberg, utbildningssamordnare Montico Olofström
Telefon: 0454-200999
E-post: ella.ekenberg@montico.se 

Montico är ett komplett matchningsföretag som erbjuder helhetslösningar till företag och privatpersoner inom
rekrytering, bemanning, utbildning och matchningstjänster. Vi är cirka 1000 anställda varav cirka 800 är uthyrda
konsulter. Montico har kontor på ett 20-tal orter i Sverige med huvudkontor i Tranås. Montico är en del av Calviks-
koncernen. Läs mer på www.montico.se.
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